ул. Интернациональная, 22, г. Джанкой, Республика Крым, 296108, тел. +7(36564) 3-24-70,

e-mail school1_Djankoy@crimeaedu.ru, сайт school1-dzhankoy.ru

ПРИКАЗ

от 19.07.2024 г.                                                                                                                 №   137/01-19

Об организации работы,

назначении координатора

по введению учебного предмета

«Труд (технология)»

              В связи с введением с 01 сентября 2024 года учебного предмета «Труд (технология)»,

на основании Дорожной карты Минпросвещения России по введению учебного предмета «Труд

(технология)» на 2024 год, утвержденной Министерством Просвещения Российской Федерации

от 18 января 2024 года и плана мероприятий (дорожной карты) по введению в 2024 году в

общеобразовательных организациях Республики Крым учебного предмета «Труд (технология)»,

утвержденного министром образования, науки и молодежи Республики Крым 11.06.2024 г., в

целях организации работы по введению учебного предмета «Труд (технология)» и приведения

ООП НОО и ООП ООО в соответствие с ФГОС в части учебного предмета «Труд

(технология)»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Османову А.М., заместителя директора по УР, координатором по
введению учебного предмета «Труд (технология)».

2. Заместителю директора по УР Османовой А.М.:

2.1. Осуществлять организационно – методическое обеспечение по введению и

реализации учебного предмета «Труд (технология)» в МОУ «СШ №1 им. А.А. Драгомировой» в

2024 – 2025 учебном году.

2.2. Организовать обновление учебно – методической документации в срок до 31
августа 2024 года.

3. Ответственному за работу с сайтом Сыроваткиной Л.В. создать подраздел,
освещающий вопросы введения учебного предмета «Труд (технология)», на сайте МОУ «СШ

№1 им. А.А. Драгомировой».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                  Н.А. Лоберштык

МУНІЦИПАЛЬНА

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ

УСТАНОВА

МІСТА ДЖАНКОЯ

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

«СЕРЕДНЯ ШКОЛА №1

iм. А.О. ДРАГОМIРОВОЇ »

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА ДЖАНКОЯ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1

им. А.А. ДРАГОМИРОВОЙ»

КЪЫРЫМ

ДЖУМХУРИЕТИ

ДЖАНКОЙ  ШЕЭРИ

МУНИЦИПАЛЬ УМУМТАСИЛЬ

МУЭССИСЕСИ

«А.А. ДРАГОМИРОВА АДЛЫ

1- ОРТА МЕКТЕП»